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Wkrótce rusza remont klubu HADES!

Grajewskie Centrum Kultury z radością informuje, że projekt dotyczący prac konserwatorskich i remontowych klubu
HADES (ul. Legionistów 9) otrzyma dofinansowanie w ramach RPOWP na lata 2014 - 2020.

Wartość kosztorysowa projektu to 1 419 863,76 zł, zaś kwota dofinansowania 724 130,50 zł.

Budynek wymaga gruntownej konserwacji pod kątem jego renowacji, remontu kapitalnego i wymiany
zdekapitalizowanych elementów konstrukcyjno-budowlanych, wykończeniowych i techniczno-technologicznych oraz
likwidacji starej i zniszczonej struktury budowlanej. Wymaga również przearanżowania wewnętrznego układu
funkcjonalnego pod potrzeby zgodne z przeznaczeniem, jak również dostosowania się do współczesnych standardów
technicznych i wymogów funkcjonalnych (dostępność dla osób niepełnosprawnych).

W ramach projektu zostaną wykonane następujące działania:

konserwacja budowlana istniejącej zewnętrznej struktury budowlanej;●

zabezpieczenie i wzmocnienie zniszczonych elementów konstrukcyjno-budowlanych budynku;●

wykonanie nowej obróbki blacharskiej gzymsu attyki;●

kompleksowa konserwacja, renowacja i odtworzenie wszystkich elementów architektonicznych w ceglanych●

elewacjach budynku oraz kompleksowa odtworzeniowa wymiana zewnętrznej drewnianej stolarki okiennej;
remont i przebudowa zewnętrznych nienormatywnych półokrągłych podestów wejściowych, wykonanie podjazdów●

dla wózków inwalidzkich;
projektowana przebudowa wewnętrzna budynku w strefie tworzonych pomieszczeń sanitarno-higienicznych;●

likwidacja istniejącej sceny w konstrukcji drewnianej oraz wykonanie nowej konstrukcji żelbetowej na fundamentach●

żelbetowych i ścian murowanych;
udrożnienie otworów i przemurowanie wylotów istniejących kominów wentylacji grawitacyjnej;●

kompleksowy remont, przebudowa i zmiana wykończenia wewnętrznego budynku i aranżacji wnętrz w celu●

dostosowania do obowiązujących standardów użytkowania;
demontaż i wymiana istniejących oraz wykonanie nowych instalacji i urządzeń sanitarnych, centralnego ogrzewania,●

elektrycznych oraz technologicznych, zabezpieczenie przeciwpożarowe budynku;
kompleksowe ocieplenie budynku w przestrzeni stropowej oraz wykonanie włazu dachowego.●

 Klub HADES po realizacji przedsięwzięcia stanie się lokalnym centrum działalności kulturalnej, co niewątpliwie
umożliwi poszerzenie oferty GCK m.in. o kameralne koncerty i recitale o wysokim poziomie artystycznym, koncerty
edukacyjne dla dzieci i młodzieży, jak również sale prób dla działających przy GCK sekcji i zespołów, w tym ZPiT
„Grajewianie”. Wspaniała lokalizacja obiektu umożliwi organizację wydarzeń kulturalnych, łączących potrzebę
wykorzystania pomieszczeń w budyniu i przestrzeni zewnętrznej np. plenery malarskie, imprezy piknikowe („piknik z
folklorem”, „piknik militarny”, czy eventy w duchu danej epoki „bal w kasynie” itp.). Do wyremontowanego obiektu
planowane jest również przeniesienie Grajewskiej Izby Historycznej, która aktualnie funkcjonuje przy ul. Ełckiej 30.

Dofinansowanie zostało przyznane przez Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego w ramach RPO
Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020, oś priorytetowa VIII, działanie 8.6, dzięki wnioskowi
złożonemu przez Grajewskie Centrum Kultury za pośrednictwem Lokalnej Grupy Działania Biebrzański
Dar Natury w Wojewodzinie.


